
ACTIVIDAD DE CORTE DE CESPED EN LAS VIAS Y AREAS PUBLICAS 

MacrorutaLocalidad, comunas o 
similares 

Ubicacion del area a 
intervenir (carrera, calle, 

otro)

Area verde a
 intervenir (m2) Programación del 2024

M1 1 via alarivera 3.385,42 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 viasienegeta 5.593,21 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 35A ENTRE CRA 44 Y 47 1.609,47 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 36A ENTRE CRA 44 Y 47 1.502,17 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 37B ENTRE CRA 44 Y 47 1.684,67 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 38 CON CRA 45 Y 46 1.506,00 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 33A CON CRA 45 412,98 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 47 CON  CRA  44 1.550,25 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 28B CON CRA 42 Y 43 89,33 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 33 CON CRA 42 Y 44 2.470,39 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 45 CON CL 28 A  Y 30 7.201,99 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 CON CL 47 A CL 52 18.027,40 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 ESTACION BOLIVARIANO UCEVA 1.712,56 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 CON C 52 1.486,02 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 CON CL 41 311,90 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 ENTRE CL 43 Y CL 47 819,48 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 CON CL 42 Y 47 6.228,77 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 CON CL 42 307,03 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 HASTA CRA 35 Y 37 2.766,20 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 19 Y 21 593,12 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 21 Y 23 274,85 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 19 Y 23 875,33 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 40 ENTRE C 13 C Y 19 5.004,92 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 13B A C 14 CON CRA 48 1.364,10 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 14 y 14 A CON CRA 49 y 49A 961,15 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 49 CON CL 13B 305,84 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 15 CON CRA 49B Y 50 2.943,81 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 15 CON CRA  48 Y 49 5.818,22 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CRA 40 CON CL 34 A 41 5.748,66 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 34 CON CRA 34A Y 35 4.485,59 01 de enero al 15 de enero 
M1 1 CL 41 CON CRA 35 A 37 23.603,56 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CALLE 13 223,53 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CALLE 13 CON CALLE 13 C 1.284,15 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 13 CON CRA 36A A 37 407,45 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 13 CON CRA 36 A 40 599,43 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 Cl 13 CON CRA 36A y 40 37,34 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 13D CON CRA 38C1 96,70 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 38C1 CON CL 13D 1.702,38 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 38C1 CON CL 13D 1.754,02 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 38B CON CL 13D Y 14 158,91 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 C 14 CON CRA 36C Y 37 20,44 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 14 CON CRA 36B Y 36C 90,91 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 14 CON CRA 36A Y 36B 119,46 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 13D CON CRA 37 242,95 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 13D CON CRA 38B 430,83 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 37 Y 38B CON CRA 38 205,28 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 38B CON CRA 38 Y 38A 110,73 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 38B CON CRA 38A Y 38B 60,32 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 BORDE JARILLON Y CRA 36BIS 1 Y 6 BIS2 1.368,49 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CANCHA DE LA VILLA 1.861,42 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 BORDE JARILLON Y CRA 36BIS 1 Y 6 BIS2 2.412,99 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CL 22 CON CRA 34 Y 35 1.883,87 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 39 CON CL 16 A CL 18 12.377,92 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CL 16 Y 18 CRA 34 572,81 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 35A  Y 39  CON CL 16 Y 17 4.577,28 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 35 Y 36 CON CL 21A Y 22 1.966,26 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA 33 CON CL 16 3.579,21 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CL 27 CON CRA 37 Y40 162,88 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CRA  39 Y 37 BIS CON CL 28 A Y 27 648,86 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CL 6 Y 27 CON CRA 32 Y 33 1.216,02 01 de enero al 15 de enero 
M1 2 CL 26 CON CRA 39 Y 40 1.615,70 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 14 CON CRA 29 338,23 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 15 CON CRA 28 A3 412,54 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 C 17 ENTRE 28 B Y 29 268,46 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 15  CON CRA 29 1.924,62 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 30 CON C 16A 257,03 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 30 CON C 16 141,67 01 de enero al 15 de enero 



M1 3 CRA 28B CON CL 16 2.195,71 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28 A CON CL 18 Y 19 389,49 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 18 CON CRA 28 A 127,27 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 10 C CON CRA 28 2.835,12 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 12 A CON CRA 28 B 735,69 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28 CON CL13A 406,35 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 10B C CON CRA 28 54,40 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 519,51 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 1.504,49 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 117,61 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 299,14 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 21,07 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 56,99 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 130,34 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 9,80 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 20,90 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 20,95 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 3,90 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 248,38 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 54,41 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 12 F CON CRA 28G 201,82 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 10 CON CRA 28 B 7.686,85 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CL 11 CON CRA 28 E 4.511,87 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28B CON C 8 81,19 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28G CON CL 12D 70,31 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 38F CON CL 12 Y 12 D 333,22 01 de enero al 15 de enero 
M1 3 CRA 28 F CON CL 12C 136,52 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 MZ D C O P G N LA PAZ 4.771,06 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 URB LA PAZ 11.180,27 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 MZ M LA PAZ 1.917,05 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 CALLEJON CON MZ A 167,64 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 MZ B CON MZ A 23,15 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 CALLEJON CAIMOS CON MZ A 20,16 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 BORDE RIO TULUA EN LA PAZ 5.024,64 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 LA PAZ MZ H A MZ L APROX RIO TULUA 6.119,63 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 JARILLON 523,20 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 JARILLON 526,99 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 JARILLON 247,51 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 JARILLON 239,94 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 JARILLON 251,59 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 JARILLON 158,95 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ W 623,31 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ T 4.226,28 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ V 321,21 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 MZ J, Y, X 434,20 01 de enero al 15 de enero 
M1 10 MZ I CON MZ S Y R 554,76 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 12  HASTA VIA PPAL AGUACLARA 2.349,04 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 DG 4A CON CLLEJON MANA 5.871,30 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 DG 4A  CON CALLEJON MANA I 1.915,97 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 23 CON CL 3B Y 4A 2.935,39 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 24 CL Y 24 D CON CL 3C Y 4 428,61 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 4 CON CRA 24 A Y 24 B 497,58 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 24 A Y 24 B CON CL 3 A 641,46 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 23 CON CL 2 C 395,55 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 23 CON CL 2 B 2.152,83 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 4 CON CRA 24 D 32,83 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 3 B CON CRA 24 D 99,80 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 2 A CON CRA 24 A 342,69 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 20 CON CL 4A 302,41 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 3 C CON TV 23 273,20 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 1 CON TV 20 4.910,69 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 VIA PPAL ANDALUCIA CL 3B A CRA 28 2.595,16 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 23 B CON CL 3B Y 4 431,47 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 23A Y 24 CON CL 2A Y 2B 981,13 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 23 CON CL 3B 118,79 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 35,69 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 1.080,66 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 41,59 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 83,22 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 6 CON CRA 22 A Y 22 B 371,32 01 de enero al 15 de enero 



M1 9 CL 6 CON TV 12 164,30 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 6 A CON TV 12 229,79 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 5 CON TV 12 3.595,43 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 22C CON CL 8 718,94 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 8 CON TV 12 Y CRA 22C 1.149,89 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 Tv 12 CON CRA 7 401,59 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 12 CON CRA 22D Y CL 7 A 216,87 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CL 10 CON CRA 7 226,37 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 22A CON CL 12B 1.243,88 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 12 CON CL 12 972,53 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 TV 12 CON CL 22 125,76 01 de enero al 15 de enero 
M1 9 CRA 22 CON CL 12 A 474,07 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 TV 12 CON CL 8 484,75 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 CL 7 CON CRA 25 Y 25A 556,44 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 CL 6 Y 7 CON CRA 25 139,46 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 TV 12 Y CRA 25B CON CL 6 323,32 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 CL 13 A 13 B CON CRA 22A Y 23 3.866,23 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 CRA 23 CON CL 12 B PUESTO DE SALUD EL JARDIN 1.122,60 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 CRA 24 Y 24A CON CL 13A Y 13 B 695,73 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 CL 14 CON CRA 23 Y 24 134,86 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CL 40 CON CRA 21 Y 23 671,51 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CL 38 CON CRA 20 A CRA 21 51,33 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CR 21 CON CL 38 A 48 1.112,14 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CL 48 CON CRA 22 A 40 896,87 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CL 39 y 40 CON CRA 21 Y 23 1.678,73 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CL 40 BIS  CON CRA 25 1.272,92 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CL 48 DESDE CRA 21 A 27A  PARTE II 4.957,52 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CL 48 DESDE CRA 21 A 27A PARTE I 2.623,12 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CRA 21 CON CL 41 A a 48 LADO I 946,41 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CRA21 CON CL 41 A a 48 LADO II 616,00 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CRA 21 CON CRA 23 757,83 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  419,08 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  355,40 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  184,66 01 de enero al 15 de enero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  211,84 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 GRACIELA 4.498,33 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 TRINIDAD 8.672,93 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 7DEAGOSTO 14.007,78 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 7DEAGOSTO 2.192,15 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 GRACIELA 1.407,70 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 CANCHA DE LAGRACIELA 8.220,53 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 POLIDEPORTIVO DE TOMASURIBE 1.668,98 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 MARACAIBO 643,56 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 MARACAIBO 922,84 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 MARACAIBO 345,16 01 de enero al 15 de enero 
M2 9 MARACAIBO 226,07 01 de enero al 15 de enero 
M2 3 TV 12 A RIO MORALES 4.281,62 01 de enero al 15 de enero 
M2 3 TV 12 CON CL 18A 80,47 01 de enero al 15 de enero 
M2 3 TV 12 CON VARIANTE 5.812,57 01 de enero al 15 de enero 
M2 3 TV 12 CON CRA 28B A VIA ANDALUCIA 11.796,35 01 de enero al 15 de enero 
M2 3 TV 12 CON CL 21 A CRA 28 6.074,91 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CRA17 A Y  21 CON C 14C 656,78 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CL 20 A CON CRA 14 Y 15 329,76 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CRA 22 CON CL 14 724,39 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 DG 20 CON CRA 14 556,24 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CRA 15 Y 17A CON CL 15 224,63 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CRA 22 CON CL 15 381,34 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CL 21A Y 22 CON CRA 15 Y 16 819,59 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CL 19B Y 20 CON CRA 13 Y 14 1.030,32 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CRA 16 A Y 17 CON CL 19 A 20 1.744,10 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 TV 12 Y CRA 12A CON CL 19 A 1.242,84 01 de enero al 15 de enero 
M2 7 CL 15 CON CRA 12A 1.469,31 01 de enero al 15 de enero 
M2 6 CL 25A CON CRA 12B 514,60 01 de enero al 15 de enero 
M2 6 TV 12 CON CL 26A 424,50 01 de enero al 15 de enero 
M2 6 CRA 13 CON ENTRE CL 25 Y 26 226,27 01 de enero al 15 de enero 
M2 6 CL 26 Y 26A CON CRA 12 A Y 12 B 800,24 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26 CON CRA 12A Y 12B 43,86 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV 12 CON C 26 207,64 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 12 ENTRE CL 25D Y 26A 64,68 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 206,47 16 de enero al 31 de enero 



M2 6 TV  12 102,48 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 88,48 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 32,47 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 44,08 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 52,48 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 167,50 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 62,83 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 72,41 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 59,87 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 4,72 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 6,08 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 7,69 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV  12 9,81 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26A Y 26 C CON CRA 14 849,50 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 15 CON CL 26 d 189,58 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26 C 1 CON CRA 12 A Y 13B 2.471,40 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26C CON CRA 14A 666,82 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 15 CON CL 26C2 188,80 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL26C2 ENTRE CRA 14A Y 15 713,05 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26C3 CON CRA 14 438,68 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26 C3 CON CRA 13 661,59 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26C3 Y 26 C4 CON CRA 12A Y 13 482,17 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 26E CON CRA 15A 236,45 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 13 CON CL 26 E 225,78 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 13 CON CL 26A Y 26B 817,20 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 C26C2 ENTRE CRA 14 Y 14A 173,15 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 12 CON CL 26A Y 26B 62,74 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 13 BIS ENTRE CL 26A Y 26B 83,41 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 16 CON CL 26 A Y 26 B 3.504,79 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 27 CON TV 12 CON CRA 17 5.028,27 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 2O Y 3O CON CL 27 242,76 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 27 CON CRA 9 Y 10 601,08 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 27 CON TV 12 Y CRA 18 5.982,65 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 VIA NARIÑO BORDE AEREOPUERTO 4.206,66 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 C 39 A 39A CON CRA 20 1.379,98 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 27 CON CRA 18A Y 19 97,88 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 34 CON CRA 21A Y 22 1.552,19 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 19 CON CL 28 A 30 80,30 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 19 CON CL 29 Y 30 424,64 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 19 Y 21 CON CL 34 Y 36 5.924,62 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 31 CON CRA 18 7.107,18 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 30 A 32 CON CRA 18 A 2.226,63 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 25A CON CRA 12B 58,13 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 34A CON CRA 18A 230,44 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 34 CON CRA 18A 449,01 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 18A CON CL 34 Y 34A 877,81 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 18 y 18 A CON CL 31 Y 32 56,64 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CL 34A CON CRA 18A1 382,53 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 16 CON CL 32C 668,92 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 26 731,87 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 25 Y 26 5.132,48 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 34 A 38 3.205,60 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 29 A 34 622,90 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CL 25 CON CRA 28 851,46 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CL 25 Y 26 CON CRA 25 Y 26 395,09 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CL 42A CON CRA 27C 135,51 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 25 Y 26 260,08 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 23 Y 24 1.356,00 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 27 Y 28 CON CL 26 Y 27 128,79 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 26 Y 27 598,73 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 27 A Y 27 BIS ENTRE CRA 37 Y 38 99,22 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 28 13.272,71 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 ENTRE CRA 40 Y CL 39 751,83 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON 40 436,18 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 27 Y 29 525,99 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 20 A 21 661,69 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 21 Y 22 824,73 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 22 Y 25 418,53 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 28 CON CL 22 Y 23 2.298,25 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 30 CON CL 34 A 38 2.236,33 16 de enero al 31 de enero 



M2 1 CRA 28 CON CL 21 A 25 359,07 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 AV GAITAN  CRA 30 y 40 1.498,21 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 SEP AVENIDA GAITAN CRA 30 DESDE 

LA CRA 40 C 27 9.978,33 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 AV GAITAN DESDE CRA 40 A CL 38 186,14 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 30 CON CL 26 Y 27 488,52 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 30 CON CL 25A 1.864,17 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 30 CON C 27 A 29 224,33 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 28A Y CRA 29 CON CL 23 58,65 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 30A CON CL 30A 403,26 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CL 42B Y 42C CON CFRA 33 Y 34A 2.612,01 16 de enero al 31 de enero 
M2 4 CRA 30 CON CL 26 Y 27 128,75 16 de enero al 31 de enero 
M2 4 TV32 CON CRA 30 391,38 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 30 Y 30A CON CL 31 2.293,73 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA 30 CN CL 30 Y 34 1.326,23 16 de enero al 31 de enero 
M2 4 CRA 28A CON CL 20 y 21 93,82 16 de enero al 31 de enero 
M2 1 CRA30 CON 27 1.827,84 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 10 CON CRA 10 Y 11 465,27 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 9 CON CL 7A 599,44 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 10 CON CRA 21 826,77 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 9A CON CRA 21 498,72 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 8 CON CRA 21 527,03 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 5 C CON TV 20 83,55 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 20 CON CL 6 222,77 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 8 CON TV 20 275,25 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 TV 20 CON CL 9 311,33 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 5 B CON TV  20 82,37 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 TV 20 CON CL 7 2.880,61 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 23 CON CRA 8A 338,95 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 TV 20 CON CL 9C 119,60 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 21 B CON CRA 8A 1.603,53 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 17 CON CL 23 Y 9C 409,23 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 TV 7 Y CRA 8 CON CL 21 104,56 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 21 B CON CRA 8A 2.909,83 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 DIAG 21 CON TV 10 Y 11 1.667,65 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 DG 21 CON TV 10 476,59 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 9 A CON CL 14 A 150,08 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 23 CON TV 10 1.752,41 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 10 CON CRA 7 881,70 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 9 Y 10 CON DG 20 2.040,20 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 20 CON CL 5A y 5B 840,06 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 5 A Y 5B ENTRE CRA 18 Y 19 860,97 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 TV 20 CON CRA 22 1.231,72 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 5A CON CRA 21 519,06 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 C 7 CON CRA 18 Y 19 386,35 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 6A Y 6A CON CRA 18 Y 19 762,98 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 18 Y 19 CON CL 5B Y 6 407,67 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 19 CON DG 3N 407,67 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 21 CON CL 3 Y 3A 2.851,91 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 4 CON CRA 18 987,92 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 17 CON CL 5 760,04 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 17 CON CL 6 5.328,99 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 18 CON CL 2 N 607,92 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 1 A CON CRA 18 3.045,26 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 19 Y 20 CON CL 1 N 2.005,39 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 19 CON CL 4 A Y 4 B 1.520,31 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 4 B ENTRE CRA 18 Y 19 58,63 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 3 CON CRA 19 Y 20 2.546,44 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 18 CON CL 2 A N 1.370,56 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 DG 2DN CON CL 2CN CRA 20 146,41 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 21 CON CL 2 CN 1.399,80 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 19 CON  CL 2N 329,96 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 20 CON CL 2N 1.550,33 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 19 CON CL 2 N 106,45 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 19 CON CL 2 A 4.038,72 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 16 CON CL1D Y 1CN 1.677,17 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 1 DN CON CRA 17 247,59 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CRA 20 CON CL 3C Y 4 286,48 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 18 295,63 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 21 168,65 16 de enero al 31 de enero 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 17 104,30 16 de enero al 31 de enero 



M2 7 CL 15 CON CRA 2 7.690,59 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 10.816,09 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CALLE 13 CON CALLE 13 C 1.284,15 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA3-OESTE-CON-CL26C1 2.888,18 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 detrás I.E. Liceo Moderno 2.387,00 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA40-CON-TV10 2.773,55 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 3 CON CL 20 455,33 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 2 CON CL 19 178,62 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 3 CON CL 20 436,43 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 2 CON CL 19 168,97 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 20 CON CRA 1 BIS Y 1 O 3.138,42 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 1 A CON CL 21 8.532,99 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 22 Y 23 CON CRA  2A 4.475,55 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 2A Y 3 CON CL 22 Y 22B 666,29 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 C 22 VERANERAS NUEVO FARFAN 370,67 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 5 C O CON CL 24 2.068,46 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 24 A CON CRA 2O Y 3O 589,66 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 22A Y 23 CON CRA 2AO Y 3 O 22,76 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 43,14 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 11,84 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 2.931,98 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 75,09 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 3 Y 4 CON CL 26C Y 26C2 663,51 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 5 CON CL 25B 2.997,80 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 B CON CRA 8C Y 10 899,38 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 CRA 8 CON CL 25B Y 25 D 1.283,87 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CRA 26 C9 CON CRA 2 O 3.124,97 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CRA 1 O CON C 26 C 4 855,21 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CL 26 F Y 26 K CON CRA 1 O Y 5 362,78 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 DIG 26 C2 CON CRA 3 O 8.059,44 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CRA 3 O CON DG 26 C3 1.634,75 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CL 26C3 Y 26K CON CRA 10 Y 11 1.413,27 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CRA 2K CON CL 26 H 119,33 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CL 26E CON CRA4A 475,36 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 DG 26 C 6 CON CRA 4 O 119,33 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 B OCON CRA 5 B O 475,36 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 DG 26 C 6 CON CL 25B 189,10 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 B O 1.519,91 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 A O 738,65 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 7 O CON CL 25 Y 26 475,51 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 6 O CON CL 26A 77,08 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 B O 75,71 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 C 26 CON CRA 6 O 398,07 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 104,21 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 132,03 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 67,78 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 25 CON CRA 6 B O 395,29 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 24C CON CRA 8 B O 719,48 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 24 CRA 6 0 A 8 O 3.779,22 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 20 CRA 8O 2.736,12 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CRA 6 O CON CL 20 A CL 25 572,87 16 de enero al 31 de enero 
M2 5 CRA 38 CON CL 27 7.908,36 16 de enero al 31 de enero 
M2 6 TV 12 CON CALLE 25 60,52 16 de enero al 31 de enero 
M2 3 CRA 40 CON TV 10 2.773,55 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 4.432,87 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 16 CON CL15 3.990,74 16 de enero al 31 de enero 
M2 7 CL 16 CON CL15 2.306,70 16 de enero al 31 de enero 
M1 1 via alarivera 3.385,42 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 viasienegeta 5.593,21 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 35A ENTRE CRA 44 Y 47 1.609,47 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 36A ENTRE CRA 44 Y 47 1.502,17 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 37B ENTRE CRA 44 Y 47 1.684,67 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 38 CON CRA 45 Y 46 1.506,00 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 33A CON CRA 45 412,98 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 47 CON  CRA  44 1.550,25 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 28B CON CRA 42 Y 43 89,33 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 33 CON CRA 42 Y 44 2.470,39 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 45 CON CL 28 A  Y 30 7.201,99 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 CON CL 47 A CL 52 18.027,40 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 ESTACION BOLIVARIANO UCEVA 1.712,56 01 de febrero al 15 de febrero 



M1 1 CRA 40 CON C 52 1.486,02 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 CON CL 41 311,90 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 ENTRE CL 43 Y CL 47 819,48 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 CON CL 42 Y 47 6.228,77 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 CON CL 42 307,03 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 HASTA CRA 35 Y 37 2.766,20 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 19 Y 21 593,12 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 21 Y 23 274,85 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 19 Y 23 875,33 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 40 ENTRE C 13 C Y 19 5.004,92 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 13B A C 14 CON CRA 48 1.364,10 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 14 y 14 A CON CRA 49 y 49A 961,15 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 49 CON CL 13B 305,84 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 15 CON CRA 49B Y 50 2.943,81 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 15 CON CRA  48 Y 49 5.818,22 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CRA 40 CON CL 34 A 41 5.748,66 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 34 CON CRA 34A Y 35 4.485,59 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 1 CL 41 CON CRA 35 A 37 23.603,56 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CALLE 13 223,53 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CALLE 13 CON CALLE 13 C 1.284,15 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 13 CON CRA 36A A 37 407,45 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 13 CON CRA 36 A 40 599,43 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 Cl 13 CON CRA 36A y 40 37,34 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 13D CON CRA 38C1 96,70 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 38C1 CON CL 13D 1.702,38 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 38C1 CON CL 13D 1.754,02 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 38B CON CL 13D Y 14 158,91 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 C 14 CON CRA 36C Y 37 20,44 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 14 CON CRA 36B Y 36C 90,91 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 14 CON CRA 36A Y 36B 119,46 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 13D CON CRA 37 242,95 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 13D CON CRA 38B 430,83 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 37 Y 38B CON CRA 38 205,28 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 38B CON CRA 38 Y 38A 110,73 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 38B CON CRA 38A Y 38B 60,32 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 BORDE JARILLON Y CRA 36BIS 1 Y 6 BIS2 1.368,49 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CANCHA DE LA VILLA 1.861,42 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 BORDE JARILLON Y CRA 36BIS 1 Y 6 BIS2 2.412,99 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CL 22 CON CRA 34 Y 35 1.883,87 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 39 CON CL 16 A CL 18 12.377,92 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CL 16 Y 18 CRA 34 572,81 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 35A  Y 39  CON CL 16 Y 17 4.577,28 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 35 Y 36 CON CL 21A Y 22 1.966,26 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA 33 CON CL 16 3.579,21 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CL 27 CON CRA 37 Y40 162,88 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CRA  39 Y 37 BIS CON CL 28 A Y 27 648,86 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CL 6 Y 27 CON CRA 32 Y 33 1.216,02 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 2 CL 26 CON CRA 39 Y 40 1.615,70 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 14 CON CRA 29 338,23 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 15 CON CRA 28 A3 412,54 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 C 17 ENTRE 28 B Y 29 268,46 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 15  CON CRA 29 1.924,62 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 30 CON C 16A 257,03 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 30 CON C 16 141,67 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28B CON CL 16 2.195,71 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28 A CON CL 18 Y 19 389,49 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 18 CON CRA 28 A 127,27 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 10 C CON CRA 28 2.835,12 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 12 A CON CRA 28 B 735,69 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28 CON CL13A 406,35 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 10B C CON CRA 28 54,40 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 519,51 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 1.504,49 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 117,61 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 299,14 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 21,07 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 56,99 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 130,34 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 9,80 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 20,90 01 de febrero al 15 de febrero 



M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 20,95 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 3,90 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 248,38 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 54,41 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 12 F CON CRA 28G 201,82 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 10 CON CRA 28 B 7.686,85 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CL 11 CON CRA 28 E 4.511,87 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28B CON C 8 81,19 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28G CON CL 12D 70,31 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 38F CON CL 12 Y 12 D 333,22 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 3 CRA 28 F CON CL 12C 136,52 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 MZ D C O P G N LA PAZ 4.771,06 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 URB LA PAZ 11.180,27 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 MZ M LA PAZ 1.917,05 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 CALLEJON CON MZ A 167,64 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 MZ B CON MZ A 23,15 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 CALLEJON CAIMOS CON MZ A 20,16 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 BORDE RIO TULUA EN LA PAZ 5.024,64 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 LA PAZ MZ H A MZ L APROX RIO TULUA 6.119,63 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 JARILLON 523,20 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 JARILLON 526,99 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 JARILLON 247,51 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 JARILLON 239,94 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 JARILLON 251,59 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 JARILLON 158,95 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ W 623,31 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ T 4.226,28 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ V 321,21 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 MZ J, Y, X 434,20 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 10 MZ I CON MZ S Y R 554,76 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 12  HASTA VIA PPAL AGUACLARA 2.349,04 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 DG 4A CON CLLEJON MANA 5.871,30 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 DG 4A  CON CALLEJON MANA I 1.915,97 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 23 CON CL 3B Y 4A 2.935,39 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 24 CL Y 24 D CON CL 3C Y 4 428,61 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 4 CON CRA 24 A Y 24 B 497,58 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 24 A Y 24 B CON CL 3 A 641,46 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 23 CON CL 2 C 395,55 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 23 CON CL 2 B 2.152,83 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 4 CON CRA 24 D 32,83 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 3 B CON CRA 24 D 99,80 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 2 A CON CRA 24 A 342,69 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 20 CON CL 4A 302,41 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 3 C CON TV 23 273,20 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 1 CON TV 20 4.910,69 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 VIA PPAL ANDALUCIA CL 3B A CRA 28 2.595,16 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 23 B CON CL 3B Y 4 431,47 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 23A Y 24 CON CL 2A Y 2B 981,13 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 23 CON CL 3B 118,79 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 35,69 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 1.080,66 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 41,59 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 83,22 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 6 CON CRA 22 A Y 22 B 371,32 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 6 CON TV 12 164,30 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 6 A CON TV 12 229,79 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 5 CON TV 12 3.595,43 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 22C CON CL 8 718,94 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 8 CON TV 12 Y CRA 22C 1.149,89 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 Tv 12 CON CRA 7 401,59 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 12 CON CRA 22D Y CL 7 A 216,87 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CL 10 CON CRA 7 226,37 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 22A CON CL 12B 1.243,88 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 12 CON CL 12 972,53 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 TV 12 CON CL 22 125,76 01 de febrero al 15 de febrero 
M1 9 CRA 22 CON CL 12 A 474,07 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 TV 12 CON CL 8 484,75 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 CL 7 CON CRA 25 Y 25A 556,44 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 CL 6 Y 7 CON CRA 25 139,46 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 TV 12 Y CRA 25B CON CL 6 323,32 01 de febrero al 15 de febrero 



M2 9 CL 13 A 13 B CON CRA 22A Y 23 3.866,23 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 CRA 23 CON CL 12 B PUESTO DE SALUD EL JARDIN 1.122,60 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 CRA 24 Y 24A CON CL 13A Y 13 B 695,73 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 CL 14 CON CRA 23 Y 24 134,86 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CL 40 CON CRA 21 Y 23 671,51 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CL 38 CON CRA 20 A CRA 21 51,33 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CR 21 CON CL 38 A 48 1.112,14 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CL 48 CON CRA 22 A 40 896,87 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CL 39 y 40 CON CRA 21 Y 23 1.678,73 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CL 40 BIS  CON CRA 25 1.272,92 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CL 48 DESDE CRA 21 A 27A  PARTE II 4.957,52 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CL 48 DESDE CRA 21 A 27A PARTE I 2.623,12 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CRA 21 CON CL 41 A a 48 LADO I 946,41 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CRA21 CON CL 41 A a 48 LADO II 616,00 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CRA 21 CON CRA 23 757,83 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  419,08 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  355,40 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  184,66 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  211,84 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 GRACIELA 4.498,33 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 TRINIDAD 8.672,93 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 7DEAGOSTO 14.007,78 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 7DEAGOSTO 2.192,15 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 GRACIELA 1.407,70 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 CANCHA DE LAGRACIELA 8.220,53 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 POLIDEPORTIVO DE TOMASURIBE 1.668,98 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 MARACAIBO 643,56 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 MARACAIBO 922,84 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 MARACAIBO 345,16 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 9 MARACAIBO 226,07 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 3 TV 12 A RIO MORALES 4.281,62 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 3 TV 12 CON CL 18A 80,47 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 3 TV 12 CON VARIANTE 5.812,57 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 3 TV 12 CON CRA 28B A VIA ANDALUCIA 11.796,35 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 3 TV 12 CON CL 21 A CRA 28 6.074,91 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CRA17 A Y  21 CON C 14C 656,78 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CL 20 A CON CRA 14 Y 15 329,76 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CRA 22 CON CL 14 724,39 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 DG 20 CON CRA 14 556,24 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CRA 15 Y 17A CON CL 15 224,63 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CRA 22 CON CL 15 381,34 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CL 21A Y 22 CON CRA 15 Y 16 819,59 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CL 19B Y 20 CON CRA 13 Y 14 1.030,32 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CRA 16 A Y 17 CON CL 19 A 20 1.744,10 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 TV 12 Y CRA 12A CON CL 19 A 1.242,84 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 7 CL 15 CON CRA 12A 1.469,31 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 6 CL 25A CON CRA 12B 514,60 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 6 TV 12 CON CL 26A 424,50 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 6 CRA 13 CON ENTRE CL 25 Y 26 226,27 01 de febrero al 15 de febrero 
M2 6 CL 26 Y 26A CON CRA 12 A Y 12 B 800,24 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 26 CON CRA 12A Y 12B 43,86 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV 12 CON C 26 207,64 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 12 ENTRE CL 25D Y 26A 64,68 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 206,47 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 102,48 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 88,48 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 32,47 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 44,08 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 52,48 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 167,50 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 62,83 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 72,41 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 59,87 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 4,72 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 6,08 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 7,69 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV  12 9,81 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 26A Y 26 C CON CRA 14 849,50 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 15 CON CL 26 d 189,58 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 26 C 1 CON CRA 12 A Y 13B 2.471,40 15 de febrero al 29 de febrero 



M2 6 CL 26C CON CRA 14A 666,82 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 15 CON CL 26C2 188,80 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL26C2 ENTRE CRA 14A Y 15 713,05 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 26C3 CON CRA 14 438,68 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 26 C3 CON CRA 13 661,59 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 26C3 Y 26 C4 CON CRA 12A Y 13 482,17 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 26E CON CRA 15A 236,45 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 13 CON CL 26 E 225,78 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 13 CON CL 26A Y 26B 817,20 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 C26C2 ENTRE CRA 14 Y 14A 173,15 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 12 CON CL 26A Y 26B 62,74 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 13 BIS ENTRE CL 26A Y 26B 83,41 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 16 CON CL 26 A Y 26 B 3.504,79 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 27 CON TV 12 CON CRA 17 5.028,27 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 2O Y 3O CON CL 27 242,76 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 27 CON CRA 9 Y 10 601,08 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 27 CON TV 12 Y CRA 18 5.982,65 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 VIA NARIÑO BORDE AEREOPUERTO 4.206,66 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 C 39 A 39A CON CRA 20 1.379,98 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 27 CON CRA 18A Y 19 97,88 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 34 CON CRA 21A Y 22 1.552,19 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 19 CON CL 28 A 30 80,30 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 19 CON CL 29 Y 30 424,64 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 19 Y 21 CON CL 34 Y 36 5.924,62 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 31 CON CRA 18 7.107,18 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 30 A 32 CON CRA 18 A 2.226,63 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 25A CON CRA 12B 58,13 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 34A CON CRA 18A 230,44 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 34 CON CRA 18A 449,01 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 18A CON CL 34 Y 34A 877,81 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 18 y 18 A CON CL 31 Y 32 56,64 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CL 34A CON CRA 18A1 382,53 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 16 CON CL 32C 668,92 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 26 731,87 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 25 Y 26 5.132,48 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 34 A 38 3.205,60 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 29 A 34 622,90 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CL 25 CON CRA 28 851,46 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CL 25 Y 26 CON CRA 25 Y 26 395,09 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CL 42A CON CRA 27C 135,51 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 25 Y 26 260,08 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 23 Y 24 1.356,00 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 27 Y 28 CON CL 26 Y 27 128,79 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 26 Y 27 598,73 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 27 A Y 27 BIS ENTRE CRA 37 Y 38 99,22 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 28 13.272,71 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 ENTRE CRA 40 Y CL 39 751,83 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON 40 436,18 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 27 Y 29 525,99 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 20 A 21 661,69 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 21 Y 22 824,73 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 22 Y 25 418,53 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 28 CON CL 22 Y 23 2.298,25 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 30 CON CL 34 A 38 2.236,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 28 CON CL 21 A 25 359,07 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 AV GAITAN  CRA 30 y 40 1.498,21 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 SEP AVENIDA GAITAN CRA 30 DESDE 

LA CRA 40 C 27 9.978,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 AV GAITAN DESDE CRA 40 A CL 38 186,14 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 30 CON CL 26 Y 27 488,52 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 30 CON CL 25A 1.864,17 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 30 CON C 27 A 29 224,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 28A Y CRA 29 CON CL 23 58,65 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 30A CON CL 30A 403,26 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CL 42B Y 42C CON CFRA 33 Y 34A 2.612,01 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 4 CRA 30 CON CL 26 Y 27 128,75 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 4 TV32 CON CRA 30 391,38 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 30 Y 30A CON CL 31 2.293,73 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA 30 CN CL 30 Y 34 1.326,23 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 4 CRA 28A CON CL 20 y 21 93,82 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 1 CRA30 CON 27 1.827,84 15 de febrero al 29 de febrero 



M2 8 CL 10 CON CRA 10 Y 11 465,27 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 9 CON CL 7A 599,44 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 10 CON CRA 21 826,77 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 9A CON CRA 21 498,72 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 8 CON CRA 21 527,03 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 5 C CON TV 20 83,55 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 20 CON CL 6 222,77 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 8 CON TV 20 275,25 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 TV 20 CON CL 9 311,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 5 B CON TV  20 82,37 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 TV 20 CON CL 7 2.880,61 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 23 CON CRA 8A 338,95 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 TV 20 CON CL 9C 119,60 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 21 B CON CRA 8A 1.603,53 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 17 CON CL 23 Y 9C 409,23 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 TV 7 Y CRA 8 CON CL 21 104,56 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 21 B CON CRA 8A 2.909,83 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 DIAG 21 CON TV 10 Y 11 1.667,65 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 DG 21 CON TV 10 476,59 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 9 A CON CL 14 A 150,08 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 23 CON TV 10 1.752,41 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 10 CON CRA 7 881,70 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 9 Y 10 CON DG 20 2.040,20 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 20 CON CL 5A y 5B 840,06 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 5 A Y 5B ENTRE CRA 18 Y 19 860,97 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 TV 20 CON CRA 22 1.231,72 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 5A CON CRA 21 519,06 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 C 7 CON CRA 18 Y 19 386,35 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 6A Y 6A CON CRA 18 Y 19 762,98 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 18 Y 19 CON CL 5B Y 6 407,67 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 19 CON DG 3N 407,67 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 21 CON CL 3 Y 3A 2.851,91 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 4 CON CRA 18 987,92 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 17 CON CL 5 760,04 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 17 CON CL 6 5.328,99 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 18 CON CL 2 N 607,92 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 1 A CON CRA 18 3.045,26 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 19 Y 20 CON CL 1 N 2.005,39 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 19 CON CL 4 A Y 4 B 1.520,31 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 4 B ENTRE CRA 18 Y 19 58,63 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 3 CON CRA 19 Y 20 2.546,44 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 18 CON CL 2 A N 1.370,56 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 DG 2DN CON CL 2CN CRA 20 146,41 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 21 CON CL 2 CN 1.399,80 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 19 CON  CL 2N 329,96 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 20 CON CL 2N 1.550,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 19 CON CL 2 N 106,45 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 19 CON CL 2 A 4.038,72 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 16 CON CL1D Y 1CN 1.677,17 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 1 DN CON CRA 17 247,59 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CRA 20 CON CL 3C Y 4 286,48 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 18 295,63 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 21 168,65 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 17 104,30 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 7.690,59 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 10.816,09 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CALLE 13 CON CALLE 13 C 1.284,15 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA3-OESTE-CON-CL26C1 2.888,18 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 detrás I.E. Liceo Moderno 2.387,00 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA40-CON-TV10 2.773,55 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 3 CON CL 20 455,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 2 CON CL 19 178,62 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 3 CON CL 20 436,43 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 2 CON CL 19 168,97 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 20 CON CRA 1 BIS Y 1 O 3.138,42 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 1 A CON CL 21 8.532,99 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 22 Y 23 CON CRA  2A 4.475,55 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 2A Y 3 CON CL 22 Y 22B 666,29 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 C 22 VERANERAS NUEVO FARFAN 370,67 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 5 C O CON CL 24 2.068,46 15 de febrero al 29 de febrero 



M2 7 CL 24 A CON CRA 2O Y 3O 589,66 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 22A Y 23 CON CRA 2AO Y 3 O 22,76 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 43,14 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 11,84 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 2.931,98 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 CON CL 22 75,09 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 3 Y 4 CON CL 26C Y 26C2 663,51 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 5 CON CL 25B 2.997,80 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 B CON CRA 8C Y 10 899,38 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 CRA 8 CON CL 25B Y 25 D 1.283,87 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CRA 26 C9 CON CRA 2 O 3.124,97 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CRA 1 O CON C 26 C 4 855,21 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CL 26 F Y 26 K CON CRA 1 O Y 5 362,78 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 DIG 26 C2 CON CRA 3 O 8.059,44 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CRA 3 O CON DG 26 C3 1.634,75 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CL 26C3 Y 26K CON CRA 10 Y 11 1.413,27 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CRA 2K CON CL 26 H 119,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CL 26E CON CRA4A 475,36 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 DG 26 C 6 CON CRA 4 O 119,33 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 B OCON CRA 5 B O 475,36 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 DG 26 C 6 CON CL 25B 189,10 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 B O 1.519,91 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 A O 738,65 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 7 O CON CL 25 Y 26 475,51 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 6 O CON CL 26A 77,08 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 B O 75,71 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 C 26 CON CRA 6 O 398,07 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 104,21 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 132,03 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 67,78 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 25 CON CRA 6 B O 395,29 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 24C CON CRA 8 B O 719,48 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 24 CRA 6 0 A 8 O 3.779,22 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 20 CRA 8O 2.736,12 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CRA 6 O CON CL 20 A CL 25 572,87 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 5 CRA 38 CON CL 27 7.908,36 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 6 TV 12 CON CALLE 25 60,52 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 3 CRA 40 CON TV 10 2.773,55 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 4.432,87 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 16 CON CL15 3.990,74 15 de febrero al 29 de febrero 
M2 7 CL 16 CON CL15 2.306,70 15 de febrero al 29 de febrero 
M1 1 via alarivera 3.385,42 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 viasienegeta 5.593,21 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 35A ENTRE CRA 44 Y 47 1.609,47 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 36A ENTRE CRA 44 Y 47 1.502,17 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 37B ENTRE CRA 44 Y 47 1.684,67 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 38 CON CRA 45 Y 46 1.506,00 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 33A CON CRA 45 412,98 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 47 CON  CRA  44 1.550,25 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 28B CON CRA 42 Y 43 89,33 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 33 CON CRA 42 Y 44 2.470,39 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 45 CON CL 28 A  Y 30 7.201,99 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 CON CL 47 A CL 52 18.027,40 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 ESTACION BOLIVARIANO UCEVA 1.712,56 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 CON C 52 1.486,02 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 CON CL 41 311,90 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 ENTRE CL 43 Y CL 47 819,48 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 CON CL 42 Y 47 6.228,77 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 CON CL 42 307,03 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 HASTA CRA 35 Y 37 2.766,20 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 19 Y 21 593,12 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 21 Y 23 274,85 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 40 ENTRE CL 19 Y 23 875,33 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 40 ENTRE C 13 C Y 19 5.004,92 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 13B A C 14 CON CRA 48 1.364,10 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 14 y 14 A CON CRA 49 y 49A 961,15 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 49 CON CL 13B 305,84 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 15 CON CRA 49B Y 50 2.943,81 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 15 CON CRA  48 Y 49 5.818,22 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CRA 40 CON CL 34 A 41 5.748,66 01 de marzo al 15 de marzo 



M1 1 CL 34 CON CRA 34A Y 35 4.485,59 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 1 CL 41 CON CRA 35 A 37 23.603,56 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CALLE 13 223,53 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CALLE 13 CON CALLE 13 C 1.284,15 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 13 CON CRA 36A A 37 407,45 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 13 CON CRA 36 A 40 599,43 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 Cl 13 CON CRA 36A y 40 37,34 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 13D CON CRA 38C1 96,70 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 38C1 CON CL 13D 1.702,38 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 38C1 CON CL 13D 1.754,02 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 38B CON CL 13D Y 14 158,91 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 C 14 CON CRA 36C Y 37 20,44 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 14 CON CRA 36B Y 36C 90,91 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 14 CON CRA 36A Y 36B 119,46 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 13D CON CRA 37 242,95 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 13D CON CRA 38B 430,83 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 37 Y 38B CON CRA 38 205,28 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 38B CON CRA 38 Y 38A 110,73 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 38B CON CRA 38A Y 38B 60,32 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 BORDE JARILLON Y CRA 36BIS 1 Y 6 BIS2 1.368,49 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CANCHA DE LA VILLA 1.861,42 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 BORDE JARILLON Y CRA 36BIS 1 Y 6 BIS2 2.412,99 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CL 22 CON CRA 34 Y 35 1.883,87 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 39 CON CL 16 A CL 18 12.377,92 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CL 16 Y 18 CRA 34 572,81 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 35A  Y 39  CON CL 16 Y 17 4.577,28 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 35 Y 36 CON CL 21A Y 22 1.966,26 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA 33 CON CL 16 3.579,21 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CL 27 CON CRA 37 Y40 162,88 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CRA  39 Y 37 BIS CON CL 28 A Y 27 648,86 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CL 6 Y 27 CON CRA 32 Y 33 1.216,02 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 2 CL 26 CON CRA 39 Y 40 1.615,70 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 14 CON CRA 29 338,23 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 15 CON CRA 28 A3 412,54 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 C 17 ENTRE 28 B Y 29 268,46 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 15  CON CRA 29 1.924,62 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 30 CON C 16A 257,03 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 30 CON C 16 141,67 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28B CON CL 16 2.195,71 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28 A CON CL 18 Y 19 389,49 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 18 CON CRA 28 A 127,27 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 10 C CON CRA 28 2.835,12 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 12 A CON CRA 28 B 735,69 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28 CON CL13A 406,35 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 10B C CON CRA 28 54,40 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 519,51 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 1.504,49 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 117,61 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 299,14 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 21,07 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 56,99 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 130,34 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 9,80 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 20,90 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 20,95 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 3,90 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 248,38 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28A CON CL15 Y12B 54,41 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 12 F CON CRA 28G 201,82 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 10 CON CRA 28 B 7.686,85 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CL 11 CON CRA 28 E 4.511,87 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28B CON C 8 81,19 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28G CON CL 12D 70,31 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 38F CON CL 12 Y 12 D 333,22 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 3 CRA 28 F CON CL 12C 136,52 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 MZ D C O P G N LA PAZ 4.771,06 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 URB LA PAZ 11.180,27 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 MZ M LA PAZ 1.917,05 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 CALLEJON CON MZ A 167,64 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 MZ B CON MZ A 23,15 01 de marzo al 15 de marzo 



M1 10 CALLEJON CAIMOS CON MZ A 20,16 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 BORDE RIO TULUA EN LA PAZ 5.024,64 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 LA PAZ MZ H A MZ L APROX RIO TULUA 6.119,63 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 JARILLON 523,20 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 JARILLON 526,99 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 JARILLON 247,51 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 JARILLON 239,94 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 JARILLON 251,59 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 JARILLON 158,95 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ W 623,31 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ T 4.226,28 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 CALLEJON LOS CAIMOS MZ V 321,21 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 MZ J, Y, X 434,20 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 10 MZ I CON MZ S Y R 554,76 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 12  HASTA VIA PPAL AGUACLARA 2.349,04 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 DG 4A CON CLLEJON MANA 5.871,30 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 DG 4A  CON CALLEJON MANA I 1.915,97 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 23 CON CL 3B Y 4A 2.935,39 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 24 CL Y 24 D CON CL 3C Y 4 428,61 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 4 CON CRA 24 A Y 24 B 497,58 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 24 A Y 24 B CON CL 3 A 641,46 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 23 CON CL 2 C 395,55 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 23 CON CL 2 B 2.152,83 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 4 CON CRA 24 D 32,83 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 3 B CON CRA 24 D 99,80 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 2 A CON CRA 24 A 342,69 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 20 CON CL 4A 302,41 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 3 C CON TV 23 273,20 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 1 CON TV 20 4.910,69 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 VIA PPAL ANDALUCIA CL 3B A CRA 28 2.595,16 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 23 B CON CL 3B Y 4 431,47 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 23A Y 24 CON CL 2A Y 2B 981,13 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 23 CON CL 3B 118,79 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 35,69 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 1.080,66 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 41,59 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 20 CON CALLE 4A- 2B 83,22 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 6 CON CRA 22 A Y 22 B 371,32 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 6 CON TV 12 164,30 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 6 A CON TV 12 229,79 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 5 CON TV 12 3.595,43 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 22C CON CL 8 718,94 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 8 CON TV 12 Y CRA 22C 1.149,89 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 Tv 12 CON CRA 7 401,59 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 12 CON CRA 22D Y CL 7 A 216,87 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CL 10 CON CRA 7 226,37 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 22A CON CL 12B 1.243,88 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 12 CON CL 12 972,53 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 TV 12 CON CL 22 125,76 01 de marzo al 15 de marzo 
M1 9 CRA 22 CON CL 12 A 474,07 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 TV 12 CON CL 8 484,75 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 CL 7 CON CRA 25 Y 25A 556,44 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 CL 6 Y 7 CON CRA 25 139,46 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 TV 12 Y CRA 25B CON CL 6 323,32 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 CL 13 A 13 B CON CRA 22A Y 23 3.866,23 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 CRA 23 CON CL 12 B PUESTO DE SALUD EL JARDIN 1.122,60 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 CRA 24 Y 24A CON CL 13A Y 13 B 695,73 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 CL 14 CON CRA 23 Y 24 134,86 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CL 40 CON CRA 21 Y 23 671,51 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CL 38 CON CRA 20 A CRA 21 51,33 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CR 21 CON CL 38 A 48 1.112,14 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CL 48 CON CRA 22 A 40 896,87 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CL 39 y 40 CON CRA 21 Y 23 1.678,73 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CL 40 BIS  CON CRA 25 1.272,92 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CL 48 DESDE CRA 21 A 27A  PARTE II 4.957,52 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CL 48 DESDE CRA 21 A 27A PARTE I 2.623,12 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CRA 21 CON CL 41 A a 48 LADO I 946,41 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CRA21 CON CL 41 A a 48 LADO II 616,00 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CRA 21 CON CRA 23 757,83 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  419,08 01 de marzo al 15 de marzo 



M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  355,40 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  184,66 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 5 CRA  21   Y    CRA  22  211,84 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 GRACIELA 4.498,33 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 TRINIDAD 8.672,93 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 7DEAGOSTO 14.007,78 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 7DEAGOSTO 2.192,15 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 GRACIELA 1.407,70 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 CANCHA DE LAGRACIELA 8.220,53 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 POLIDEPORTIVO DE TOMASURIBE 1.668,98 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 MARACAIBO 643,56 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 MARACAIBO 922,84 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 MARACAIBO 345,16 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 9 MARACAIBO 226,07 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 3 TV 12 A RIO MORALES 4.281,62 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 3 TV 12 CON CL 18A 80,47 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 3 TV 12 CON VARIANTE 5.812,57 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 3 TV 12 CON CRA 28B A VIA ANDALUCIA 11.796,35 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 3 TV 12 CON CL 21 A CRA 28 6.074,91 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CRA17 A Y  21 CON C 14C 656,78 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CL 20 A CON CRA 14 Y 15 329,76 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CRA 22 CON CL 14 724,39 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 DG 20 CON CRA 14 556,24 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CRA 15 Y 17A CON CL 15 224,63 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CRA 22 CON CL 15 381,34 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CL 21A Y 22 CON CRA 15 Y 16 819,59 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CL 19B Y 20 CON CRA 13 Y 14 1.030,32 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CRA 16 A Y 17 CON CL 19 A 20 1.744,10 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 TV 12 Y CRA 12A CON CL 19 A 1.242,84 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 7 CL 15 CON CRA 12A 1.469,31 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 6 CL 25A CON CRA 12B 514,60 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 6 TV 12 CON CL 26A 424,50 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 6 CRA 13 CON ENTRE CL 25 Y 26 226,27 01 de marzo al 15 de marzo 
M2 6 CL 26 Y 26A CON CRA 12 A Y 12 B 800,24 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26 CON CRA 12A Y 12B 43,86 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV 12 CON C 26 207,64 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 12 ENTRE CL 25D Y 26A 64,68 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 206,47 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 102,48 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 88,48 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 32,47 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 44,08 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 52,48 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 167,50 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 62,83 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 72,41 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 59,87 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 4,72 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 6,08 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 7,69 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV  12 9,81 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26A Y 26 C CON CRA 14 849,50 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 15 CON CL 26 d 189,58 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26 C 1 CON CRA 12 A Y 13B 2.471,40 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26C CON CRA 14A 666,82 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 15 CON CL 26C2 188,80 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL26C2 ENTRE CRA 14A Y 15 713,05 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26C3 CON CRA 14 438,68 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26 C3 CON CRA 13 661,59 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26C3 Y 26 C4 CON CRA 12A Y 13 482,17 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 26E CON CRA 15A 236,45 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 13 CON CL 26 E 225,78 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 13 CON CL 26A Y 26B 817,20 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 C26C2 ENTRE CRA 14 Y 14A 173,15 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 12 CON CL 26A Y 26B 62,74 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 13 BIS ENTRE CL 26A Y 26B 83,41 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 16 CON CL 26 A Y 26 B 3.504,79 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 27 CON TV 12 CON CRA 17 5.028,27 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 2O Y 3O CON CL 27 242,76 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 27 CON CRA 9 Y 10 601,08 16 de marzo al 31 de marzo 



M2 6 CL 27 CON TV 12 Y CRA 18 5.982,65 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 VIA NARIÑO BORDE AEREOPUERTO 4.206,66 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 C 39 A 39A CON CRA 20 1.379,98 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 27 CON CRA 18A Y 19 97,88 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 34 CON CRA 21A Y 22 1.552,19 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 19 CON CL 28 A 30 80,30 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 19 CON CL 29 Y 30 424,64 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 19 Y 21 CON CL 34 Y 36 5.924,62 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 31 CON CRA 18 7.107,18 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 30 A 32 CON CRA 18 A 2.226,63 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 25A CON CRA 12B 58,13 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 34A CON CRA 18A 230,44 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 34 CON CRA 18A 449,01 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 18A CON CL 34 Y 34A 877,81 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 18 y 18 A CON CL 31 Y 32 56,64 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CL 34A CON CRA 18A1 382,53 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 16 CON CL 32C 668,92 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 26 731,87 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 25 Y 26 5.132,48 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 34 A 38 3.205,60 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 29 A 34 622,90 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CL 25 CON CRA 28 851,46 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CL 25 Y 26 CON CRA 25 Y 26 395,09 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CL 42A CON CRA 27C 135,51 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 25 Y 26 260,08 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 23 Y 24 1.356,00 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 27 Y 28 CON CL 26 Y 27 128,79 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 26 Y 27 598,73 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 27 A Y 27 BIS ENTRE CRA 37 Y 38 99,22 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 28 13.272,71 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 ENTRE CRA 40 Y CL 39 751,83 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON 40 436,18 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 27 Y 29 525,99 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 20 A 21 661,69 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 21 Y 22 824,73 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 22 Y 25 418,53 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 28 CON CL 22 Y 23 2.298,25 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 30 CON CL 34 A 38 2.236,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 28 CON CL 21 A 25 359,07 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 AV GAITAN  CRA 30 y 40 1.498,21 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 SEP AVENIDA GAITAN CRA 30 DESDE 

LA CRA 40 C 27 9.978,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 AV GAITAN DESDE CRA 40 A CL 38 186,14 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 30 CON CL 26 Y 27 488,52 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 30 CON CL 25A 1.864,17 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 30 CON C 27 A 29 224,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 28A Y CRA 29 CON CL 23 58,65 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 30A CON CL 30A 403,26 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CL 42B Y 42C CON CFRA 33 Y 34A 2.612,01 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 4 CRA 30 CON CL 26 Y 27 128,75 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 4 TV32 CON CRA 30 391,38 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 30 Y 30A CON CL 31 2.293,73 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA 30 CN CL 30 Y 34 1.326,23 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 4 CRA 28A CON CL 20 y 21 93,82 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 1 CRA30 CON 27 1.827,84 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 10 CON CRA 10 Y 11 465,27 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 9 CON CL 7A 599,44 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 10 CON CRA 21 826,77 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 9A CON CRA 21 498,72 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 8 CON CRA 21 527,03 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 5 C CON TV 20 83,55 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 20 CON CL 6 222,77 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 8 CON TV 20 275,25 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 TV 20 CON CL 9 311,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 5 B CON TV  20 82,37 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 TV 20 CON CL 7 2.880,61 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 23 CON CRA 8A 338,95 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 TV 20 CON CL 9C 119,60 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 21 B CON CRA 8A 1.603,53 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 17 CON CL 23 Y 9C 409,23 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 TV 7 Y CRA 8 CON CL 21 104,56 16 de marzo al 31 de marzo 



M2 8 CL 21 B CON CRA 8A 2.909,83 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 DIAG 21 CON TV 10 Y 11 1.667,65 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 DG 21 CON TV 10 476,59 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 9 A CON CL 14 A 150,08 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 23 CON TV 10 1.752,41 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 10 CON CRA 7 881,70 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 9 Y 10 CON DG 20 2.040,20 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 20 CON CL 5A y 5B 840,06 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 5 A Y 5B ENTRE CRA 18 Y 19 860,97 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 TV 20 CON CRA 22 1.231,72 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 5A CON CRA 21 519,06 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 C 7 CON CRA 18 Y 19 386,35 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 6A Y 6A CON CRA 18 Y 19 762,98 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 18 Y 19 CON CL 5B Y 6 407,67 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 19 CON DG 3N 407,67 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 21 CON CL 3 Y 3A 2.851,91 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 4 CON CRA 18 987,92 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 17 CON CL 5 760,04 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 17 CON CL 6 5.328,99 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 18 CON CL 2 N 607,92 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 1 A CON CRA 18 3.045,26 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 19 Y 20 CON CL 1 N 2.005,39 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 19 CON CL 4 A Y 4 B 1.520,31 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 4 B ENTRE CRA 18 Y 19 58,63 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 3 CON CRA 19 Y 20 2.546,44 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 18 CON CL 2 A N 1.370,56 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 DG 2DN CON CL 2CN CRA 20 146,41 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 21 CON CL 2 CN 1.399,80 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 19 CON  CL 2N 329,96 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 20 CON CL 2N 1.550,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 19 CON CL 2 N 106,45 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 19 CON CL 2 A 4.038,72 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 16 CON CL1D Y 1CN 1.677,17 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 1 DN CON CRA 17 247,59 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CRA 20 CON CL 3C Y 4 286,48 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 18 295,63 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 21 168,65 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 8 CL 1 CON CRA 16 A CRA 17 104,30 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 7.690,59 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 10.816,09 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CALLE 13 CON CALLE 13 C 1.284,15 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA3-OESTE-CON-CL26C1 2.888,18 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 detrás I.E. Liceo Moderno 2.387,00 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA40-CON-TV10 2.773,55 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 3 CON CL 20 455,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 2 CON CL 19 178,62 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 3 CON CL 20 436,43 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 2 CON CL 19 168,97 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 20 CON CRA 1 BIS Y 1 O 3.138,42 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 1 A CON CL 21 8.532,99 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 22 Y 23 CON CRA  2A 4.475,55 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 2A Y 3 CON CL 22 Y 22B 666,29 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 C 22 VERANERAS NUEVO FARFAN 370,67 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 5 C O CON CL 24 2.068,46 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 24 A CON CRA 2O Y 3O 589,66 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 22A Y 23 CON CRA 2AO Y 3 O 22,76 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 CON CL 22 43,14 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 CON CL 22 11,84 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 CON CL 22 2.931,98 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 CON CL 22 75,09 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 3 Y 4 CON CL 26C Y 26C2 663,51 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 5 CON CL 25B 2.997,80 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 B CON CRA 8C Y 10 899,38 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 CRA 8 CON CL 25B Y 25 D 1.283,87 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 CRA 26 C9 CON CRA 2 O 3.124,97 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 CRA 1 O CON C 26 C 4 855,21 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 CL 26 F Y 26 K CON CRA 1 O Y 5 362,78 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 DIG 26 C2 CON CRA 3 O 8.059,44 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 CRA 3 O CON DG 26 C3 1.634,75 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 CL 26C3 Y 26K CON CRA 10 Y 11 1.413,27 16 de marzo al 31 de marzo 



M2 3 CRA 2K CON CL 26 H 119,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 CL 26E CON CRA4A 475,36 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 DG 26 C 6 CON CRA 4 O 119,33 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 B OCON CRA 5 B O 475,36 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 DG 26 C 6 CON CL 25B 189,10 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 B O 1.519,91 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 A O 738,65 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 7 O CON CL 25 Y 26 475,51 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 6 O CON CL 26A 77,08 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 26 A CON CRA 9 B O 75,71 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 C 26 CON CRA 6 O 398,07 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 104,21 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 132,03 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 7 OESTE CON CALLE 7 Aw 67,78 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 25 CON CRA 6 B O 395,29 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 24C CON CRA 8 B O 719,48 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 24 CRA 6 0 A 8 O 3.779,22 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 20 CRA 8O 2.736,12 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CRA 6 O CON CL 20 A CL 25 572,87 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 5 CRA 38 CON CL 27 7.908,36 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 6 TV 12 CON CALLE 25 60,52 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 3 CRA 40 CON TV 10 2.773,55 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 15 CON CRA 2 4.432,87 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 16 CON CL15 3.990,74 16 de marzo al 31 de marzo 
M2 7 CL 16 CON CL15 2.306,70 16 de marzo al 31 de marzo 


